
Przygotowanie cyklicznych szkoleń dla pracowników 
o tematyce: wpływu branży na środowisko / zrówno-
ważonego rozwoju / gospodarki o obiegu zamknię-
tym/ zdrowia psychicznego / zdrowego odżywiania.
AXI IMMO będzie zachęcać swoich pracowników do 
korzystania z transportu zbiorowego np. komunika-
cji miejskiej poprzez dofinansowanie do kart 
miejskich, aby minimalizować ślad węglowy.
Będziemy promowali zdrowy tryb życia, a w tym 
uczestnictwo w różnych wydarzeniach o charakterze 
sportowym.
Jesteśmy świadomi, że najlepiej uczymy się na 
własnych błędach, dlatego firma będzie organizo-
wać cykliczne spotkania w czasie, których pracow-
nicy wymieniają się doświadczeniami w celu 
zbudowania partnerskich relacji.
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AXI IMMO Group zakłada realizację
poniższych postulatów:

SPOŁECZEŃSTWO 

Organizacja raz w roku w ramach integracji wspólnego 
działania na rzecz ochrony planety np. sprzątanie lasu, 
sadzenie drzew, budowanie uli, itp.
Ekologia to również dbanie o zwierzęta, w tym celu firma 
AXI IMMO będzie promowała bezmięsne dni.
„Bee friendly” AXI IMMO będzie cyklicznie przygotowywać 
zestaw nasion dla pracowników lub klientów, które można 
posadzić, aby wzbogacić lokalną bioróżnorodność.
Podczas spotkań zrezygnujemy z plastikowych butelek oraz 
naczyń na rzecz naczyń wielorazowego użytku.
Wprowadzimy dystrybutory do wody oraz zrezygnujemy 
całkowicie z korzystania z butelek PET we wszystkich 
biurach AXI IMMO.
Będziemy drukować tylko potrzebne dokumenty, 
aby zredukować zużycie papieru i tonerów.
Będziemy uświadamiać pracowników w aspektach 
dotyczących marnotrawstwa żywności. 

Aby być na bieżąco z najnowszymi zielonymi rozwiązania-
mi firma powoła Zieloną Radę AXI IMMO, która będzie 
składała się z reprezentantów wszystkich działów. Rada 
będzie odpowiedzialna za wdrażanie nowych rozwiązań 
i technologii we wszystkich biurach AXI IMMO. 
Będziemy uświadamiać pracowników nt. wspierania 
i rozwijania różnorodności w ramach budowania kultury 
organizacyjnej firmy.
Zobowiązujemy się do stosowania zasad tolerancji 
i braku dyskryminacji względem narodowości, pochodze-
nia etnicznego, płci, orientacji seksualnej, wyznania, 
wieku oraz stanu zdrowia obecnych pracowników oraz 
osób w procesie rekrutacji.  
Deklarujemy, że biura firmy AXI IMMO będą zasilane 
energią pochodzącą z OZE, bądź w budynkach, których 
właściciele podpisali takie umowy z dostawcami. 
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ŚRODOWISKO 

ZARZĄDZANIE 

Firma doradcza AXI IMMO jest świadoma swojego 
wpływu na środowisko, dlatego zdecydowała się 
na wprowadzenie szeroko zakrojonych działań na 
rzecz ochrony środowiska. Zielonym manifestem 
„POWER TO GREEN” rozpoczynamy długą drogę 
w realizacji strategii ESG, czyli działań związa-
nych ze zmianami środowiskowymi, społecznymi 
i zarządzania firmą. Rozumiemy, że nasza pośred-
nia aktywność na rynku nieruchomości komercyj-
nych jako firma doradcza powinna nieść przykład 
dla naszych partnerów biznesowych, klientów 
i nas samych.

W dążeniu do 
zrównoważonego
rozwoju


